
 

Szczecinek, 09.12.2022 r. 

 

Znak sprawy: MCW.261.67.2022.BM       

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych  

z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) 

 

 

Zamawiający informuje, że w dniu 09.12.2022 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu 

na Przygotowanie i wydawanie posiłków na miejscu oraz przygotowanie i dostarczanie posiłków do 

miejsc zamieszkania podopiecznym MCW w Szczecinku.  

 
W przedmiotowym postępowaniu złożono w terminie 1 ofertę: 
 
 
 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena brutto   

Zadanie I 

 
Cena brutto   
Zadanie II 

1.  
CATERING7 Wieńczysław Młyński 

Szczecinek  
-------------------- 

 

173 325,10 zł 
 
 

 
 
 
 

Sporządziła: Blanka Makowielska 

 


